Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

Р Е Ш Е Н И Е

г. Боготол

[bookmark: _GoBack]10.06.2023                                                                                            	 	№ 1/1

О режиме работы окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва

На основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 РЕШИЛА:
1. Установить следующие часы работы окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12:
- в рабочие дни с 16:00 до 20:00 час.;
- суббота и воскресенье с 10:00 до 14:00 час..
Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 находится по адресу: Красноярский край, г. Боготол, ул. Комсомольская, 3, тел. 8(39157)2-54-50, 2-54-48.

Председатель окружной избирательной
комиссии по дополнительным выборам
депутата по Назаровскому одномандатному
избирательному округу № 12						А.А. Дмитриева

Секретарь окружной избирательной
комиссии по дополнительным выборам
депутата по Назаровскому одномандатному
избирательному округу № 12				      	      М.А. Амельченкова